
Volba „MISS CHARME 2009“ 
 

 
      Jméno a příjmení: ……………..……………………...…………………………… 
 

 Rodné číslo: …………………………………………………………...……………. 
 

 Adresa bydliště: ……………………………….……………………...……………. 
  

 Telefon: ………………………… e-mail: ................................……….………….... 
 

 Míry: …… ………………………………………………………….……………….. 
 

 Výška: ……….............  Váha: ……….....…  Konfekční velikost: …..…..……….. 
 

      Škola (zaměstnání): ……………………………………………….………………... 
 

 Záliby: ………………………………………………………………....…………….. 
 

  

Souhlasím, že výše uvedené údaje a všechny další informace o mé osobě, které 
poskytnu během soutěže budou zveřejňovány v rámci soutěže volby MISS CHARME 
2009 a její propagace. Budu se účastnit volby „MISS SCHARME 2009“, semifinále, 
finále i všech tiskových konferencí pořádaných za účelem propagace soutěže, a dalších 
akcí souvisejících se soutěží. 

 
    
 
  Podpis soutěžící ………………………………………............... 
 
  Podpis a jméno zákonného zástupce: ………………………… 
 
 
Kopie přihlášek včetně fotografií ( portrét, postava ) zasílejte na adresu 
charme@post.cz, popř.na Mgr.Jana Pelcová, Zlatá Hora 1365, 684 01 Slavkov u 
Brna  
Info: 606 837 605  
Uzávěrka přihlášek: 15.1.2009 
Termíny volby „MISS CHARME 2009“ 
 
Vyškov – 31.1.2009  
Bystřice nad Pernštejnem – 19.6.2009 
Castingy se zahajují ve 13:00 hod., semifinále v 17:00 hod. Finále : Brno 
 
Modely: ILARY, IRIS  
Šperky: GENARO 
Klobouky: DANTES  

 

www.charme.wz.cz  
 

 Umělecký fotograf :  Ing.Jiří Sláma                                                     Vizáž :  Martin Fiala  


